[image: image1.jpg]

проект
СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ____________                                                                             №____________
ст-ца Стародеревянковская
Об исполнении бюджета Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района за 2017 год
Руководствуясь статьей 73 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденным решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 21 апреля 2017 года №145, Положением о бюджетном процессе в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района, утвержденным решением Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 августа 2016 года № 104  Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,  р е ш и л :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района за 2017 год по доходам в сумме 92436,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 92989,6 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (дефицит бюджета) в сумме 553,3 тыс. рублей и следующими показателями:

1) доходов бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневс- кого района за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета Стародеревянковского сельского поселения Канев- ского района за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) расходов бюджета  Стародеревянковского сельского поселения Канев- ского района за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Отделу экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района разместить настоящее решение на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян- ную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

4. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Совета
Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района

                           А.П.Ягнюк